
terça-feira, 25 de fevereiro de 2025  |  Ano X - Edição nº 01550 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025 PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO 
MUNICIPIO SEXTA-FEIRA, 7 DE FEVEREIRO DE 2025 | ANO X - EDIÇÃO Nº 01541 | 
CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 005. 

 

ONDE SE LÊ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025 
 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO – FME, inscrito no CNPJ: 30.617.327/0001-
78, Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DE 
JACUÍPE E REGIÃO – APHCJR, inscrita no CNPJ: 21.596.039/0001-93; Objeto: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR 
RURAL, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA DOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, PARA CUMPRIMENTO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR – PNAE, Fundamentação: CREDENCIAMENTO 005/2024. Cobertura Orçamentária: 
4.01.01; 2061; 3390.30.00; 1500/1550/1552. Valor: R$ 315.066,20 (trezentos e quinze mil, 
sessenta e seis reais e vinte centavos); Vigência: 24/01/2025 a 31/12/2025; Assinatura: 24/01/2025-
Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 
 

LEIA-SE: 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2025 
 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO – FME, inscrito no CNPJ: 30.617.327/0001-
78, Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DE HORTIFRUTI DE CONCEIÇÃO DE 
JACUÍPE E REGIÃO – APHCJR, inscrita no CNPJ: 21.596.039/0001-93; Objeto: AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR 
RURAL, DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA DOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO, PARA CUMPRIMENTO DO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR – PNAE, Fundamentação: CREDENCIAMENTO 005/2024. Cobertura Orçamentária: 
4.01.01; 2061; 3390.30.00; 1500/1550/1552. Valor: R$ 315.066,25 (trezentos e quinze mil, 
sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos); Vigência: 24/01/2025 a 31/12/2025; Assinatura: 
24/01/2025-Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal 
 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB07CFD12584FC427B011E0A4D91AB53


		2025-02-25T13:23:13-0300




